

**Bushøjvænget 127 ApS**

**Ålborgvej 93 B**

**9300 Sæby**

**CVR-nr. 32 77 36 64**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/04 2020

---

Lars Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bushøjvænget 127 ApS  
Ålborgvej 93 B  
9300 Sæby

CVR-nr.: 32 77 36 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Frederikshavn

### Direktion

Morten Walther Stausgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle ejendommen Bushøjvænget 127, 8270 Højbjerg samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 11.527, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.753.513.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.828)</b>	<b>(25.793)</b>
Finansielle indtægter	1	7.132	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(67)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(16.763)</b>	<b>(25.793)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.236</u>	<u>5.654</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.527)</u></b>	<b><u>(20.139)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.527)</u>	<u>(20.139)</u>
		<b><u>(11.527)</u></b>	<b><u>(20.139)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.022.500	2.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.022.500</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.022.500</u>	<u>2.000.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.026	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.026</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>68.197</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>72.223</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.094.723</u>	<u>2.000.000</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		833.040	833.040
Overført resultat		795.473	807.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.753.513</u></b>	<b><u>1.765.040</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>234.960</u>	<u>234.960</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>234.960</u></b>	<b><u>234.960</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	0
Anden gæld		6.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>106.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.094.723</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	833.040	807.000	1.765.040
Årets resultat	0	0	(11.527)	(11.527)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>833.040</b>	<b>795.473</b>	<b>1.753.513</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer	7.132	0
	<u>7.132</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67	0
	<u>67</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.236)	(5.654)
	<u>(5.236)</u>	<u>(5.654)</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og byg-</b></u>
		<u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2019		932.000
Tilgang i årets løb		22.500
Kostpris 31. december 2019		<u>954.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		1.068.000
Opskrivninger 31. december 2019		<u>1.068.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>2.022.500</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	234.960	0
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>234.960</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>234.960</u></b>	<b><u>234.960</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>234.960</u>	<u>234.960</u>
	<b><u>234.960</u></b>	<b><u>234.960</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.200 i grunden Bushøjvænget 127, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 andrager t.kr. 2.023.